
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА 

   

 

ПРИКАЗ 
 

   31   декабря  2019 г.                                                                                   № 67 

 
Об  утверждении  Плана контрольной 

деятельности финансового управления  

администрации Кирсановского района 

Тамбовской области на 2020 год. 
 

         В соответствии с постановлением администрации  Кирсановского района 

Тамбовской области от 14.11.2018 №970 «Об утверждении Порядка 

осуществления финансовым управлением администрации Кирсановского 

района  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю», постановлением администрации Кирсановского района 

Тамбовской области от 14.11.2018 №971 «Об утверждении Порядка 

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» финансовым 

управлением администрации Кирсановского района Тамбовской области»    

приказываю: 

 

1. Утвердить План контрольной деятельности финансового управления 

администрации Кирсановского района Тамбовской области на 2020 год 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового 

управления администрации района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района, 

начальник финансового  

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина                               
 


